
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO

“ANTONIO GUASTAFERRO”
Viale dello Sport 60 – 63074 San Benedetto del Tronto (A.P.) – Tel. 0735780525

Cod. Fisc. 82000470441 Partita IVA 00411520448
sito web http://www.ipsia.gov.it e-mail apri03000a@istruzione.it

PEC apri03000a@pec.istruzione.it
Istituzione Scolastica accreditata come Sede di Tirocinio ed inserita nell’Albo regionale ex art. 12 c. 3 D.M. 249/2010

Scuola polo provinciale formazione docenti neoassunti

Prot. 7055 del 09/08/2017

CODICE PROGETTO:  10.8.4.A1.-FSEPON-MA-2016-5 
TITOLO PROGETTO: "Opportunità di innovazione per le organizzazioni, gli insegnanti e i discenti"

CUP E89G16000110007

Oggetto: RIAPERTURA AVVISO pubblico di selezione personale, mediante procedura comparativa di titoli 
ed esperienze professionali finalizzata alla definizione di graduatorie di TUTOR, nell’ambito dei Progetti 
PON- FSE 2014-2020 Azione 10.8.4 di cui all’Avviso MIUR Prot. AOODGEFID/6076 del 04/04/2016, per la 
formazione del personale della scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso prot. 5249 del 05.08.2016 avente ad oggetto la selezione di TUTOR nell'ambito del Progetto 
PON-FSE 2014-2020 - CUP E89G16000110007 rivolto al solo personale interno;
 
Vista l'unica disponibilità acquisita a seguito del suddetto avviso;

Visto il proprio avviso pubblico di selezione prot. 1287 del 08.02.2017 e successive integrazioni, avente ad 
oggetto la selezione di TUTOR nell'ambito del Progetto PON-FSE 2014-2020 - CUP E89G16000110007;

Vista la graduatoria prot. 2061 del 28.02.2017; 

Viste le difficoltà di conciliare date e orari dei diversi corsi  relativi al progetto PON-FSE CUP 
E89G16000110007 con i formatori e i tutor già individuati con i precedenti avvisi rivolti sia al personale 
interno che esterno;

Considerata la necessità per la concentrazione e l'elevato numero di corsi richiesti da attivare, di poter 
usufruire di un maggior numero di tutor;

per le motivazioni esposte in premessa e che fanno parte integrante del presente dispositivo

DECRETA

la riapertura dell'avviso prot.1287  del 08.02.2017 e
la scadenza per la presentazione delle candidature  per venerdì 25 agosto 2017 ore   23  .59.

Per tutto il resto, trattandosi di riapertura dei termini, la selezione sarà regolata dalle stesse condizioni 
previste nell'avviso originario prot. 1287 del 08.02.2017.

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa

mailto:apri03000a@pec.istruzione.it
mailto:ipsiasbt@ipia.it
http://www.ipsia.gov.it/


Il presente avviso è pubblicato sul dell’istituto www.ipsia.gov.it     (ALBO - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
e sezione PON) e inviato alla scuole del territorio, all’UFFICIO IV AP-FE e all’USR MARCHE per la successiva 
pubblicazione.

            Il Dirigente Scolastico Reggente
                                Prof.ssa Marina Marziale*

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa

http://www.istitutovolterra.it/

		2017-08-09T15:49:01+0200
	MARZIALE MARINA




